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Selostus Ympäristöterveydenhuollon lainsäädäntö edellyttää kuntia laatimaan 

säännöllistä valvontaa koskevan ympäristöterveydenhuollon 
valvontasuunnitelman ja suunnitelman järjestämistään 
eläinlääkäripalveluista sekä eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonnan 
järjestämisestä alueellaan. Suunnitelma hyväksytään toimivaltaisessa 
viranomaisessa ja toimitetaan tiedoksi oman alueen aluehallintovirastolle. 
Suunnitelmassa on syytä ottaa huomioon valvontaa ohjaavien 
keskusvirastojen toimialakohtaiset valvontaohjelmat sekä lainsäädännön 
edellyttämä sisältö. 

 
 Alueen edellinen ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma vuodelle 

2022 oli hyväksytty Sosterin ympäristöterveydenhuoltojaostossa 
17.12.2021 § 39. Paikallisesti merkittävin muutos vuodelle 2023 on ollut 
organisaation ja toimivaltaisen viranomaisen muuttuminen. Lisäksi 
keskusvirastot Ruokavirasto ja Valvira ovat toimittaneet valvontaohjelman 
päivitykseen ohjeistusta vuodelle 2023. Muutokset ja ohjeistukset on pyritty 
huomioimaan tämän käsittelyssä olevan vuoden 2023 
valvontasuunnitelman laadinnassa. Itse ympäristöterveydenhuollon 
päivittäisten toimintojen kannalta valvontasuunnitelmaa on päivitetty niiltä 
osin, kuin lainsäädäntö ja alueen valvontakohteet ovat muuttuneet. 

 
 Päivitetty valvontasuunnitelmaehdotus on liitteenä 1. 

Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi tulee tehdä vuosittain 
toimivaltaisessa viranomaisessa seuraavan vuoden maaliskuun loppuun 
mennessä. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei vaikutuksia. 

 
Esittelijä Terveysvalvonnan johtaja Kinnunen Sampsa 

 
Päätösehdotus Alueellinen ympäristöterveydenhuoltojaosto hyväksyy 

ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman vuodelle 2023. Johtuen 
tapahtuneesta organisaatiomuutoksesta päivitetty valvontasuunnitelma 
toimitetaan tiedoksi Itä-Suomen aluehallintovirastolle poikkeuksellisesti 
vasta 31.1.2023 mennessä. 
 
Kokouksessa kuullaan asiantuntijoina terveystarkastajia Tiina Munck, 
Mervi Silvennoinen ja Elisa Toropainen sekä eläinlääkärejä Anu Korpikallio 
ja Taru Hirvonen sekä valvontaeläinlääkäri Tiiu Järvensivua. 

 
Käsittely Kokoustauko klo 12:05-12:14 
  
 Ritva Hänninen poistui kokouksesta klo 11:48 
 Sanni Kemppainen poistui kokouksesta klo 13:19 

 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 
 
 
Tiedoksi Itä-Suomen aluehallintovirasto


